SI quid est certi rumoris apud vos, q̄so vt nobis
impartias. Nā magnopere velim audire, nū ve-
re Iulium agat Iulius, & nū Christus antiquū
obtineat morem, vt quos maxime suos videri velit
eos maxime aduersæ fortunæ procellis exerceat.
Ego mi Andrea, pro felici rerū ecclesiasticarum suc-
cessu votum suscepi. Iā scio religionē probas. Visā
virginē Valsamaicā, atq; illic Græcū carmen voti-
uum suspendā. Id si quando te illo cōtuleris, requi-
re. Bouillus gnauius Græcā, ac te diligit vnice. M.
Ioannē oīs humanitatis antistitē diligenter meo no-
mine saluta: D. Carmiliano meis verbis gratias ages
q̄ tam amanter de me mentitus est, in eruditissimis
illis suis ad Brianū literis, in quibus me doctōrū do-
ctissimū appellat: eā laudē quo minus agnosco, hoc
magis debeo illius in me beneuolentiæ studioq; tā
non vulgari. Mihi certe & honoricum fuit, & iuctū
dum laudari a viro laudatissimo Bene vale doctissi-
me atq; humilissime Ammoni. Cantabrigie, septi-

mo Idus Maias. Anno M. D. IX.

REASMVS AMMONIO SVOS. D.

CRatias, veneres, lepores, deique Musas ac literas oestam mihi iratas imprecor quam sunt Carmiliano, si quicquam accidit hoc anno tuis literis iucundius. Hoc iusiurandum sanctius esse puta, quam si tibi iuret Iuppiter Stygij per flumina fratris. Has vnas accepi. Superiores mihi redditae non sunt. Et te crebrioribus onerasse literis. Verum spes non erat posse perferri: eam simulatque fecisset M. Ioannes tuus nihil mihi iucundius fuit quam tecum qua licuit confabulari. Quae nec in tanto rerum tumultu tibi exciderit Erasmus, quaeque friuola mea tam officiose curaris, tamen si tu quidem nihil facis noui. tamen ego quasi nouum aliquid feceris: & admiror aem tui candorem & exosculor tuum erga nos studium. Equidem perinde habeo gratiam: quasi vinum acceperim. Demiror tamen te nebulonibus his quicquam istiusmodi credere: perfidiam illorum non semel expertus. Auriga qui reddidit literas: negat sibi finem fuisse traditum. Respondit οδορλυευαιος, sed οδευπροε επος Cum virgerent autem percontando: eo vultu quasi libenter disceret ab eo sermone, Opinor, inquit esse apud διυπτον ιενσεν, verum certo non scio. moxque redibat ad intermissas fabulas. Ergα τον βαπτιστην ανημην δυσμεν palam per se ferebat: cum a me nulla daretur ansa. Verum haec απορητα Quo minus ante natale Christi Londinum me conferam: partim pestis est in causa: partim latrocinia: quorum nunc apud Anglos messis est. Pridie quam tuae mihi redderent: scripseram per Brianum. Is horum Gallorum historiam volumine complexus est. Carmiliani epitaphium vidi. Cumque legerent pullulare: hic, inquam: scabies est; deinde cum sciscitanti respodisset esse Carmiliani: respondi: Sane ipso dignum est. Id quidam sic acceperunt: quasi dixisset: See torum regedignum. quibus plusculum erat nasi; s. b. isere.